

Anne Fox ApS
Ramtenevej 54, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 35 47 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Anne Elizabeth Monique Fox
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Anne Fox ApS Ramtvej 54 8581 Nimtofte |
| | CVR-nr.: 35 47 21 77 |
| | Stiftet: 11. september 2013 |
| | Hjemsted: Syddjurs Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår |
| Direktion | Anne Elizabeth Monique Fox, Ramtvej 54, Mogenstrup, 8581 Nimtofte |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser i form af undervisning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 130.305 | 90.412 |
| 1 Personaleomkostninger | -132.127 | -92.431 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.625 | -2.840 |
| Driftsresultat | -13.447 | -4.859 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -865 | -861 |
| Resultat før skat | -14.312 | -5.720 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -14.312 | -5.720 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -14.312 | -5.720 |
| Disponeret i alt | -14.312 | -5.720 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.424 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.309 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 3.733 |
| Likvide beholdninger | 89.240 | 110.419 |
| Omsætningsaktiver i alt | 89.240 | 114.152 |
| Aktiver i alt | 89.240 | 114.152 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -14.554 | -242 |
| Egenkapital i alt | 65.446 | 79.758 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.125 | 5.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.426 | 3.850 |
| Anden gæld | 16.243 | 25.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.794 | 34.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.794 | 34.394 |
| Passiver i alt | 89.240 | 114.152 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedska- pital | Overført resul- tat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 5.478 | 85.478 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.720 | -5.720 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -242 | 79.758 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -14.312 | -14.312 |
| | 80.000 | -14.554 | 65.446 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 131.370 | 91.863 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>757</u> | <u>568</u> |
| | <u>132.127</u> | <u>92.431</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>865</u> | <u>861</u> |
| | <u>865</u> | <u>861</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 4, vedrørende underskud til fremførsel. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
